SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

INFORMATIONS GENERALES

SPECIFICATIONS DES
MATERIAUX

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

EMBALLAGE

STOCKAGE

DUREE DE VIE

SOLUTIONS POUR SERRES

PICKER TOMATO CLIP D. 25 mm

WHITE

CODE

GENRE DE CULTURE

CATEGORIE

DESCRIPTION DU PRODUIT
RECOMMANDATIONS D'APPLICATION
00 L'APPLIQUER

COMBIEN EN APPLIQUER (PIECES)

COULEUR

TYPE DE MATERIAU
CARACTERISTIQUES

DIAMETRE
POIDS

PIECES PAR BOITE

TAILLE DE LA BOITE

POIDS BRUT DE LA BOITE
POIDS NET DE LA BOITE
PIECES PAR PALETTE
BOITES PAR PALETTE
DIMENSION DE LA PALETTE
POIDS BRUT DE LA PALETTE
POIDS NET DE LA PALETTE

Dans un endroit frais et sec:
*al'abri de la chaleur;

3001128l

Tomate; Poivron

Légumes / Clips Picker

Clip pour connecter la plante avec de la ficelle

Sous les feuilles et avant la tige

10 a 20 clips par plante pour une croissance a long terme;
5a 10 clips par plante pour une croissance a court terme

Blanc

Polypropyléne

Recyclé 100%; Recyclable

23 mm

1,22 gr

VALEUR

9.500
79x39x41,5h
12,6

11,59

171.000

18
80x120x260h
236,8

208,62

*al'abri de la lumiére directe du soleil;

UNITE
pcs
cm

kg

kg

pcs
boites
cm

kg

kg

*la température de stockage ne doit pas dépasser 60°C.

Une saison de culture
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