



PICKER TOMATO CLIP D. 25 mm WHITE

INFORMATIONS GÉNÉRALES

CODE	300112BI
GENRE DE CULTURE	Tomate; Poivron
CATÉGORIE	Légumes / Clips Picker
DESCRIPTION DU PRODUIT	Clip pour connecter la plante avec de la ficelle
RECOMMANDATIONS D'APPLICATION	
OÙ L'APPLIQUER	Sous les feuilles et avant la tige
COMBIEN EN APPLIQUER (PIÈCES)	10 à 20 clips par plante pour une croissance à long terme; 5 à 10 clips par plante pour une croissance à court terme
COULEUR	Blanc

SPECIFICATIONS DES MATERIAUX

TYPE DE MATERIAU	Polypropylène
CARACTÉRISTIQUES	Recyclé 100%; Recyclable

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

DIAMÈTRE	23 mm
POIDS	1,22 gr

EMBALLAGE

	VALEUR	UNITÉ
PIÈCES PAR BOÎTE	9.500	pcs
TAILLE DE LA BOÎTE	79 x 39 x 41,5 h	cm
POIDS BRUT DE LA BOÎTE	12,6	kg
POIDS NET DE LA BOÎTE	11,59	kg
PIÈCES PAR PALETTE	171.000	pcs
BOÎTES PAR PALETTE	18	boîtes
DIMENSION DE LA PALETTE	80 x 120 x 260 h	cm
POIDS BRUT DE LA PALETTE	236,8	kg
POIDS NET DE LA PALETTE	208,62	kg

STOCKAGE

Dans un endroit frais et sec:

- à l'abri de la chaleur;
- à l'abri de la lumière directe du soleil;
- la température de stockage ne doit pas dépasser 60°C.

DURÉE DE VIE

Une saison de culture